
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR LII/343/2022 

RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za kilometr przebiegu pojazdu podczas organizacji 
przewozu własnego uprawnionych osób do szkół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022, poz. 559 ze zm.), art. 39a 
ust. 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. 2021, poz. 1082 ze 
zm.) po zaopiniowaniu przez Komisję Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu podczas organizacji 
przewozu własnego uprawnionych osób z terenu Gminy Bojszowy do szkół  w wysokości: 

a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,5214 zł, 

b) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 
0,8358 zł, 

c) dla motocykla – 0,2302 zł, 

d) dla motoroweru – 0,1382 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr L/331/2022 Rady Gminy Bojszowy z dnia 19 września 
2022 r. w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w roku szkolnym 2022/2023 
w Gminie Bojszowy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2022 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Marek Kumor 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA0A2B9-3345-44C6-97AE-1EC9EE56E2FB. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


